
lepidlo PATTEX 50g.SuperFix HENKEL

» Kancelář » Lepení » Speciální lepidla

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

21.11.2024 11:47
1/1

Značka Pattex 
Kód zboží 168-081438722 
Jednotka ks 
Balení 20 

Univerzální disperzní lepidlo lepí stěnové i soklové lišty,
dekorační a izolační panely, dlaždice a nástěnné štíty,
kabelové kanály z PVC apod.

Dostupnost: poslední 2 ks

Popis
Univerzální disperzní lepidlo lepí stěnové i soklové lišty,
dekorační a izolační panely, dlaždice a nástěnné štíty,
kabelové kanály z PVC apod. Vhodné pro plochy
menšího rozsahu. Není vhodné k lepení PE, PP, teflonu,
zrcadel apod. Alespoň jeden lepený povrch musí být
savý. Vyhlazuje nerovnosti. Po vytvrzení přetíratelné.
Báze: disperze. Aplikační teplota: od +10 °C do +40 °C.
Otevřená doba: cca 15 minut. Doba tuhnutí: 48 hodin
(při vrstvě 3 mm). Konečná pevnost: 5,0 - 6,0 N/mm2.

barva: bílá
nahrazuje hřebíky, šrouby a hmoždinky v interiéru
lepí: polystyren, dřevo, kov, PVC, keramiku, sklo,
dřevotřísku, korek a další materiály
neobsahuje rozpouštědla
spotřeba cca 300 g/m2
hustota: 1,32 - 1,42 g/cm3
teplotní odolnost: od -20 °C do +70 °C

Záruční doba: 24 měsíců

https://azpapir.cz/manufacturer/pattex

